

Inmix ApS

Nansensgade 19 4
1366 København K

Årsrapport
1. marts 2019 - 28. februar 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2020

Mikkel Høyer-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Inmix ApS
Nansensgade 19 4
1366 København K

CVR-nr: 39256673
Regnskabsår: 01/03/2019 - 28/02/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive markedsføring og annonceringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -27422-, hvilket ikke anses som tilfredsstillende. Selskabet forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 28. feb. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		508.199	233.931
Eksterne omkostninger		-113.327	-193.030
Bruttoresultat		394.872	40.901
Personaleomkostninger		-420.626	-89.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-25.754	-48.360
Øvrige finansielle omkostninger		-1.668	-1.134
Ordinært resultat før skat		-27.422	-49.494
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-27.422	-49.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.422	-49.494
I alt		-27.422	-49.494

Balance 28. februar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Anlægsaktiver i alt		40.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.237	1.721
Andre tilgodehavender		1.211	1.060
Tilgodehavender i alt		42.448	2.781
Likvide beholdninger		0	14.535
Omsætningsaktiver i alt		42.448	17.316
Aktiver i alt		82.448	17.316

Balance 28. februar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-71.661	-49.494
Egenkapital i alt		-20.661	1.506
Gæld til banker		57.121	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.988	15.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.109	15.810
Gældsforpligtelser i alt		103.109	15.810
Passiver i alt		82.448	17.316

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret